С О В Е Т   Д Е П У Т А Т О В

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ  ВИДНОЕ

ЛЕНИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от  30.03.2017 г.                 № _1/50_____

О назначении временно исполняющего обязанности

главы городского поселения Видное

Ленинского муниципального района Московской области

В связи с заявлением об уходе по собственному желанию временно исполняющего

обязанности главы городского поселения Видное Ускова Александра Евгеньевича от  10

марта 2017 г., в соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.ст. 24, 30

Устава городского поселения Видное Ленинского муниципального района Московской

области,

Совет  депутатов  Р Е Ш И Л:

1. Назначить временно исполняющим обязанности главы городского поселения

Видное Ленинского муниципального района Московской области заместителя

главы администрации городского поселения Видное Степину Светлану

Борисовну с 30 марта 2017г.

           2 Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

           3. Опубликовать настоящее решение в газете «Видновские Вести».

Председатель Совета депутатов

городского поселения Видное

С.И.Крыков